
Протокол № 20
засідання атестаційної комісії

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській
 та Херсонській областях

18 липня 2025 року                         м. Одеса

Голова атестаційної комісії: Швидка Валентина
Секретар атестаційної комісії: Литвиненко Інга
Присутні  члени:  Крупельницька  Тетяна,  Добров  Вадим,  Зайчек  Віталій,

Скульський Володимир, Гандрабура Віталій, Вербовенко Вадим.
        Атестаційна  комісія  з  атестації  спеціалістів  закладів,  що  проводять
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів
регіонального  сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та
Херсонській областях (філія ГСЦ МВС) (далі – атестаційна комісія) правомочна
приймати рішення.

Порядок денний:
1.  Розгляд заяв  та матеріалів,  що подані  на атестацію спеціалістів навчальних
закладів  на  предмет  визначення  відповідності  кваліфікованим  вимогам  за
напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації водіїв.
2. Про визначення дати проведення наступного засідання атестаційної комісії.

І. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації

гр.  Ярошенка  Олега  Сергійовича,  1983 року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «С1».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації гр. Ярошенка Олега Сергійовича, 1983 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С1», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Ярошенка  Олега  Сергійовича,  1983  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними
засобами категорії «С1» на підставі абз. 3  п. 26 Порядку  державної акредитації
закладів,  що  проводять  підготовку,  перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації
водіїв.     

ІІ. СЛУХАЛИ:

       інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації 

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях № 31/30/11­9022­вн­2025 від 22.07.2025
(101993)

Підписав: Швидка Валентина Вікторівна

Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000000453260069A9C800

Дійсний: з 03.12.2023 22:00:00 по 03.12.2025 21:59:59



гр.  Ярошенка  Віталія  Сергійовича,  1988  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «С1».
ВИСТУПИЛИ:
 голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити  в
атестації гр. Ярошенка Віталія Сергійовича, 1988 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С1»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   відмовити в атестації гр. Ярошенка Віталія Сергійовича, 1988 року народження,
за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С1», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ІІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.

Соляника  Артема  Олександровича,  1988  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «С1».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  гр.  Соляника  Артема  Олександровича,  1988  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними
засобами категорії «С1», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   відмовити в атестації спеціаліста гр. Соляника Артема Олександровича, 1988
року народження, за напрямком підготовки: практичне керування транспортними
засобами категорії «С1», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ІV. СЛУХАЛИ:
     інформацію секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Військова  академія  (м.  Одеса)  –  Суворова
Сергія Павловича, 1974 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу Військова академія  (м.  Одеса)  –
Суворова  Сергія  Павловича,  1974 року народження,  за  напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
    відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія (м.
Одеса)  –  Суворова  Сергія  Павловича,  1974  року  народження,  за  напрямком



підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

V. СЛУХАЛИ:
      інформацію секретаря атестаційної  комісії  Литвиненко Інги щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  (м.  Одеса) –  Сандула
Олександра  Леонідовича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:

        голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією відмовити  в
атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  (м.  Одеса) –
Сандула  Олександра  Леонідовича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія (м.
Одеса) – Сандула Олександра Леонідовича, 1968 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VІ. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу Військова академія (м. Одеса) – Підгурського
Вадима Леонідовича, 1993 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста навчального закладу Військова академія (м. Одеса) – Підгурського
Вадима Леонідовича, 1993 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «С», за результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
    атестувати спеціаліста навчального закладу Військова академія (м. Одеса) –
Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С», на
підставі п. 25 Порядку.

VІІ. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста  навчального закладу  Військова академія (м.  Одеса) – Геби Юрія
Зіновійовича,  1976 року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:



  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Військова академія (м.  Одеса) –  Гебу Юрія
Зіновійовича,  1976  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «С», за результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
    атестувати спеціаліста навчального закладу Військова академія (м. Одеса) –
Гебу Юрія  Зіновійовича,  1976 року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії  «С»,  на підставі  п.  25
Порядку.

VІІІ. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  (м.  Одеса) –  Яриша
Олександра  Миколайовича,  1979 року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  (м.  Одеса) –  Яриша
Олександра  Миколайовича,  1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
    атестувати спеціаліста навчального закладу Військова академія (м. Одеса) –
Яриша  Олександра  Миколайовича,  1979  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  на
підставі п. 25 Порядку.

ІХ. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  (м.  Одеса) –  Бондара
Віктора  Анатолійовича,  1973  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити  в
атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  (м.  Одеса) –
Бондара  Віктора  Анатолійовича,  1973  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
    відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія (м.
Одеса) – Бондара Віктора Анатолійовича, 1973 року народження, за напрямком



підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

Х. СЛУХАЛИ:
   інформацію секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко Інги  щодо атестації
спеціаліста навчального закладу Військова академія (м. Одеса) – Босака Євгена
Анатолійовича,  1992  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова академія  (м.  Одеса) –
Босака Євгена Анатолійовича, 1992 року народження, за напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія (м.
Одеса) –  Босака  Євгена  Анатолійовича,  1992  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «С»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XІ. СЛУХАЛИ:
      інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.

Давиденко  Оксани  Олександрівни,  1984  року  народження,  за  напрямком
підготовки: надання домедичної допомоги.
ВИСТУПИЛИ:

         голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати гр. гр.
Давиденко  Оксану  Олександрівну,  1984  року  народження,  за  напрямком
підготовки: надання домедичної допомоги, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   атестувати гр.  Давиденко Оксану Олександрівну,  1984 року народження,  за
напрямком підготовки: надання домедичної допомоги, на підставі п. 25 Порядку.

ХІІ. СЛУХАЛИ:
      інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.
Ясельного Віталія Васильовича, 1982 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
    голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати гр.
Ясельного Віталія Васильовича, 1982 року народження, за напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



  атестувати  гр.  Ясельного  Віталія  Васильовича,  1982  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії
«В», на підставі п. 25 Порядку.

ХІІІ. СЛУХАЛИ:
   інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.
Попової  Олени Анатоліївни,  1977 року народження,  за  напрямком підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації гр. Попової Олени Анатоліївни, 1977 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити в атестації гр. Поповій Олені Анатоліївни, 1977 року народження, за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії
«В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XIV. СЛУХАЛИ:
   інформацію секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко Інги  щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу «Одеська  юридична  академія»  –  Корпесьо
Івана  Володимировича,  1990  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста  навчального  закладу  «Одеська юридична академія» –
Корпесьо  Івана  Володимировича,  1990  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Одеська  юридична
академія»  –  Корпесьо  Івана  Володимировича,  1990  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії
«В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХV. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.
Шаклеіна  Сергія  Володимировича,  1962  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

 голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  гр.  Шаклеіна  Сергія  Володимировича,  1962  року  народження,  за



напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії
«В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Шаклеіна  Сергія  Володимировича,  1962  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортним
засобом категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

XVI. СЛУХАЛИ:
    інформацію секретаря атестаційної  комісії  Литвиненко Інги щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу Компанія  «Стройсервіс-91»  (МП  у  вигляді
ТОВ)  –  Жезняка  Івана  Володимировича,  1963,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу  Компанія «Стройсервіс-91» (МП у
вигляді ТОВ) – Жезняка Івана Володимировича, 1963, за напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту. Теорія – склав, практичне керування – не склав.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

    відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу «Компанія «Стройсервіс-
91» (МП у вигляді ТОВ) – Жезняка Івана Володимировича, 1963, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XVII. СЛУХАЛИ:
      інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.
Доленко Тетяни Олександрівни, 1983 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,
будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки
ДР.
ВИСТУПИЛИ:
   голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати гр.
Доленко Тетяну Олександрівну, 1983 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,
будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки
ДР, за результатами проведеного іспиту. 
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
  атестувати  гр.  Доленко  Тетяну  Олександрівну,  1983  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.



ХVІII. СЛУХАЛИ:

  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу  ФОП «Лозоватський Павло Анатолійович»,
код ІПН 2283021956 – Вінницького Сергія Борисовича, 1965  року народження, за
напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста навчального закладу  ФОП «Лозоватський Павло Анатолійович»,
код ІПН 2283021956 – Вінницького Сергія Борисовича, 1965  року народження, за
напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту. 
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
  атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ФОП  «Лозоватський  Павло
Анатолійович»,  код  ІПН 2283021956  –  Вінницького  Сергія  Борисовича,  1965
року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері
безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне
обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР, за результатами
проведеного іспиту, на підставі п. 25 Порядку.

XIX. СЛУХАЛИ:
   інформацію секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко Інги  щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Кравченко Світлани Адамівни, 1960 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,
будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки
ДР.
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Кравченко Світлану Адамівну, 1960 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,
будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки
ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     атестувати спеціаліста навчального закладу ПП «Авто-Еліта», код ЄДРПОУ
34380828 – Кравченко Світлану Адамівну, 1960 року народження, за напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з,  будова і технічне обслуговування т/з,  основи керування т/з і
вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.



XX. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Ржевського  Мирослава  Юрійовича,  1972  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з,  будова і технічне обслуговування т/з,  основи керування т/з і
вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Ржевського  Мирослава  Юрійовича,  1972  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з,  будова і технічне обслуговування т/з,  основи керування т/з і
вимоги до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   атестувати спеціаліста навчального закладу  ПП «Авто-Еліта», код ЄДРПОУ
34380828  –  Ржевського  Мирослава  Юрійовича,  1972  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

XXІ. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Чернявського  Миколи  Миколайовича,  1957  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування трансопртними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Чернявського  Миколи  Миколайовича,  1957  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  трансопртними  засобами  категорії  «В», за
результатами проведеного іспиту. 
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   атестувати спеціаліста навчального закладу  ПП «Авто-Еліта», код ЄДРПОУ
34380828  –  Чернявського  Миколи  Миколайовича,  1957  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування трансопртними засобами категорії
«В», на підставі п. 25 Порядку.

XXІІ. СЛУХАЛИ:
     інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Баліцького  Василя  Миколайовича,  1963  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування трансопртними засобами категорії «В».



ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Баліцького  Василя  Миколайовича,  1963  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  трансопртними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   атестувати спеціаліста навчального закладу  ПП «Авто-Еліта», код ЄДРПОУ
34380828  –  Баліцького  Василя  Миколайовича,  1963  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування трансопртними засобами категорії
«В», на підставі п. 25 Порядку.

XXIІІ. СЛУХАЛИ:
  інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Гунька  Володимира  Леонідовича,  1957  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування трансопртними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «Авто-Еліта», код  ЄДРПОУ  34380828  –
Гунька  Володимира  Леонідовича,  1957  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  трансопртними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   атестувати спеціаліста навчального закладу  ПП «Авто-Еліта», код ЄДРПОУ
34380828  –  Гунька  Володимира  Леонідовича,  1957  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування трансопртними засобами категорії
«В», на підставі п. 25 Порядку.

XXIV. СЛУХАЛИ:
    інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.
Козакова  Серафіма  Леонідовича,  1973 року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з
і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:
       голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати гр.
Козакова  Серафіма  Леонідовича,  1973  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з
і вимоги до безпеки ДР, за результатом проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



  атестувати  гр.  Козакова  Серафіма  Леонідовича,  1973  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

XXV. СЛУХАЛИ:
    інформацію секретаря атестаційної комісії Литвиненко Інги щодо атестації гр.
Дробота Юрія Анатолійовича, 1971 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,
будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки
ДР.
ВИСТУПИЛИ:
  голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити  в
атестації гр. Дробота Юрія Анатолійовича, 1971 року народження, за напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з
і вимоги до безпеки ДР, за результатом проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
    відмовити в атестації гр. Дробота Юрія Анатолійовича, 1971 року народження,
за  напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у  сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і  технічне  обслуговування  т/з,  основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, на підставі абз. 3 п. 2 Порядку.

XXVІ. СЛУХАЛИ:
   інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Литвиненко  Інги  щодо  атестації
спеціалістів навчальних закладів «Ізмаїлівської Автомобільної школи ТСОУ» –
Бажака  Анатолія  Івановича,  1969  р.н.,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  т/з  кат.  «А1,  А,  В,  С1,  С,  ВЕ,  С1Е,  СЕ,  D1, D»;  Чебану  Петра
Степановича, 1968 р.н., за напрямком підготовки: практичне керування т/з кат. «А,
В1,  В»;  Муравльова  Василя  Семеновича,  1979  р.н.,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування т/з кат. «А, В, С1, С, ВЕ, С1Е, СЕ»; спеціаліста навчального
закладу  ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» -  Полонського Дениса Ігоровича,  1982 р.н.,  за
напрямом підготовки - практичне керування т/з кат. «В»; спеціаліста навчального
закладу  –  Котовська  АШ ТСОУ –  Кузьменко  Марина  Іванівна,  1986  р.н.,  за
напрямом підготовки - практичне керування т/з кат. «В»; громадян Берда Юрія
Григоровича,  1960 р.н., за  напрямом підготовки -  практичне керування т/з  кат.
«А1,  А,  В,  С1,  С,  D»;  Морозенка  Станіслава  Володимировича,  1974  р.н.,  за
напрямом підготовки - практичне керування т/з кат. «В, С1, С, D1, D»; Гоцуляка
Анатолія Григоровича, 1956 р.н., за напрямом підготовки - практичне керування
т/з  кат.  «В,  С»;  Бужан Альбіни  Петрівни,  1992 р.н.,  за  напрямом підготовки  -
практичне  керування  т/з  кат.  «В»;  Дамаскіної  Юлії  Іванівни,  1986  р.н.,  за
напрямком підготовки:  практичне  керування  транспортними засобами  категорії
«В»; спеціалістів навчального закладу «Військова академія (м. Одеса)» Стернада
Олега Андрійовича, 1994 р.н. за напрямом підготовки - практичне керування т/з



кат. «С»; Гнилянський Іван Іванович, 1974 р.н. за напрямком підготовки - основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова і
технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР та гр.
Сиворотки  Миколи  Івановича,  1962  р.н. за  напрямом  підготовки  -  практичне
керування т/з кат. «В».
ВИСТУПИЛИ:
   голова атестаційної комісії Швидкої Валентини, яка повідомила про подання
документів  для  проходження  атестації  вищезазначених  громадян,  які  були
повідомлені, за вказаними у заяві контактними номерами телефонів про дату та
місце проведення атестації, проте не прибули на неї, та запропонувала завершити
розгляд, відповідних заяв про проведення атестації без прийняття рішення. 
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

Завершити  розгляд  заяв  про  проведення  атестації  без  прийняття  рішення
щодо атестації наступних громадян:

Бажака Анатолія Івановича,  1969 р.н.,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування т/з кат. «А1, А, В, С1, С, ВЕ, С1Е, СЕ, D1, D»; 

Чебану Петра Степановича,  1968 р.н.,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування т/з кат. «А, В1, В»; 

Муравльова  Василя  Семеновича,  1979  р.н.,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування т/з кат. «А, В, С1, С, ВЕ, С1Е, СЕ»;

Полонського Дениса Ігоровича, 1982 р.н., за напрямом підготовки - практичне
керування т/з кат. «В»;

Кузьменко Марина Іванівна, 1986 р.н., за напрямом підготовки - практичне
керування т/з кат. «В»; 

Берда  Юрія  Григоровича,  1960  р.н.,  за  напрямом  підготовки  -  практичне
керування т/з кат. «А1, А, В, С1, С, D»; 

Морозенка Станіслава Володимировича, 1974 р.н., за напрямом підготовки -
практичне керування т/з кат. «В, С1, С, D1, D»;

 Гоцуляка  Анатолія  Григоровича,  1956  р.н.,  за  напрямом  підготовки  -
практичне керування т/з кат. «В, С»; 

Бужан  Альбіни  Петрівни,  1992  р.н.,  за  напрямом  підготовки  -  практичне
керування т/з кат. «В»; 

Дамаскіної  Юлії  Іванівни,  1986  р.н.,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В»;

Стернада Олега Андрійовича, 1994 р.н. за напрямом підготовки - практичне
керування т/з кат. «С»;

Гнилянський  Іван  Іванович,  1974  р.н.  за  напрямком  підготовки  -  основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова і
технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР; 

Сиворотки Миколи Івановича, 1962 р.н. за напрямом підготовки - практичне
керування т/з кат. «В».

Вважати такими, що не пройшли/пройшли атестації



 

п/п Прізвище та ініціали
Дата

народження
Освіта

Прийня
те

рішення
Навчальний заклад Напрями підготовки

Т
ер

м
ін

ді
ї

1

БАЖАК
АНАТОЛІЙ
ІВАНОВИЧ

(НЕ З`ЯВИВСЯ)
15.07.1969 Вища

Не
атестова

ний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА

ШКОЛА ТСО
УКРАЇНИ"

ліцензійні обсяги за
категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1,
D, ВЕ, С1Е, СЕ »

Практичне керування
транспортними засобами

категорії
 «А1, А, В, С1, С,  D1, D,

ВЕ, С1Е, СЕ»

2

ЧЕБАНУ
ПЕТРО

СТЕПАНОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

19.05.1968
Середня

спеціальна

Не
атестова

ний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА

ШКОЛА ТСО
УКРАЇНИ"

ліцензійні обсяги за
категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1,
D, ВЕ, С1Е, СЕ »

Практичне керування
транспортними засобами

категорії    «А,В1, В»

3

МУРАВЛЬОВ
ВАСИЛЬ

СЕМЕНОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

05.08.1979
  Середня

Не
атестова

ний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА

ШКОЛА ТСО
УКРАЇНИ"

ліцензійні обсяги за
категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1,
D, ВЕ, С1Е, СЕ »

Практичне керування
транспортними засобами

категорії
 « А, В, С1, С,  ВЕ, С1Е,

СЕ»

4

НІКОЛОВ
МИКОЛА

ЗІНОВІЙОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

09.02.1983 Вища
Не

атестова
ний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА

ШКОЛА ТСО
УКРАЇНИ"

ліцензійні обсяги за
категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1,
D, ВЕ, С1Е, СЕ »

Практичне керування
транспортними засобами

категорії
 «А1, А, В, С1, С,  D1, D,

ВЕ, С1Е, СЕ»

5

БЕРДО
ЮРІЙ ГРИГОРОВИЧ

(НЕ З`ЯВИВСЯ)
06.05.1960 Проф. тех

Не
атестова

ний

Практичне керування
транспортними засобами
категорії    «А1, А, В, С1,

С, D »



6

МОРОЗЕНКО
СТАНІСЛАВ

ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

04.04.1974 Проф. тех
Не

атестова
ний

Практичне керування
транспортними засобами
категорії    ««В,С1,С СЕ,

D1, D»

7

ГОЦУЛЯК
АНАТОЛІЙ

ГРИГОРОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

07.09.1956 Проф. тех
Не

атестова
ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В, С»

8

БУЖАН
АЛЬБІНА ПЕТРІВНА

(НЕ З`ЯВИВСЯ)
20.05.1992 Вища

Не
атестова

ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

9
ЯРОШЕНКО ОЛЕГ

СЕРГІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

01.10.1983
Професійн
о-технічна

Не
атестова

ний

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «С1»

10
ЯРОШЕНКО ВІТАЛІЙ

СЕРГІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

29.05.1988
Професійн
о-технічна

Не
атестова

ний

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «С1»

11

КУЗЬМЕНКО
МАРИНА ІІВАНІВНА

(НЕ З`ЯВИВСЯ)
01.03.1986 Проф. тех

Не
атестова

ний

КОТОВСЬКА ТШ
ТСОУ

ліцензійні обсяги за
категоріями

«А1, А, В, С1, С, D,
CЕ»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

12
ДАМАСКИНА

ЮЛІЯ ІВАНІВНА 30.07.1986 Вища
Не

атестова
ний

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії «В»

13

ДАВИДЕНКО
ОКСАНА

ОЛЕКСАНДРІВНА
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

14.04.1984
Середнє-

спеціальне

Не
атестова

на
Домедична допомога

14

КОЗАКОВ
СЕРАФІМ

ЛЕОНІДОВИЧ
(СКЛАВ)

22.05.1973 Вища
Атестова

ний

Основи законодавства
у сфері безпеки ДР, етика

(психологічні основи)
водія т/з, будова

і технічне
обслуговування т/з,

основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

5 
ро

кі
в

15
ДРОБОТ  ЮРІЙ

АНАТОЛІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

20.02.1971 Вище
Не

атестова
на

Основи законодавства у
сфері безпеки ДР, етика
(психологічні основи)

водія т/з, будова і
технічне обслуговування
т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

16
СОЛЯНИК АРТЕМ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
20.10.1988 Вище

Не
атестова

ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії    «С1»



17

ПОЛОНСЬКИЙ
ДЕНИС ІГОРОВИЧ

((НЕ З`ЯВИВСЯ)
15.04.1982

Проф.тех Не
атестова

ний

ТОВ "ТУРБО-
ДРАЙВ"

ліцензійні обсяги за
категоріями «В»

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «В»

18
СУВОРОВ СЕРГІЙ

ПАВЛОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

18.10.1974 Проф-тех
Не

атестова
ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії «С»

19

САНДУЛ
ОЛЕКСАНДР
ЛЕОНІДОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

12.05.1968
Проф-тех

Не
атестова

ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «С»

20
СТЕРНАД ОЛЕГ
АНДРІЙОВИЧ

(НЕ З`ЯВИВСЯ)
19.07.1994

Середня
спеціальна

Не
атестова

ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «С»

21

ПІДГУРСЬКИЙ
ВАДИМ

ЛЕОНІДОВИЧ
(СКЛАВ)

20.05.1993
Середня

спеціальна
Атестова

ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «С»

5 
ро

кі
в

22
ГЕБА ЮРІЙ

ЗІНОВІЙОВИЧ
(СКЛАВ)

13.11.1976 Вища

Атестова
ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними засобами
категорії  «С» 5 

ро
кі

в

23
ГНИЛЯНСЬКИЙ ІВАН

ІВАНОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

03.09.1974 Вища
Не

атестова
ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Основи законодавства у
сфері безпеки ДР, етика
(психологічні основи)

водія т/з, будова і
технічне обслуговування
т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

24
ЯРИШ ОЛЕКСАНДР

МИКОЛАЙОВИЧ
(СКЛАВ)

20.07.1979 Вища
Атестова

ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Керування
транспортними засобами

категорії  «С» 5 
ро

кі
в

25
БОНДАР ВІКТОР
АНАТОЛІЙОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
23.06.1973 Проф-тех

Не
атестова

ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «С»

26
БОСАК ЄВГЕН

АНАТОЛІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

15.07.1992 Вища
Не

атестова
ний

Військова академія
(м. Одеса) ліцензійні

обсяги за
категоріями «С»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «С»

27

ДОЛЕНКО ТЕТЯНА
ОЛЕКСАНДРІВНА

(СКЛАЛА)

05.03.1983 Вища
Атестова

ний

Основи законодавства у
сфері безпеки ДР, етика
(психологічні основи)

водія т/з, будова і
технічне обслуговування
т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

5 
ро

кі
в

28
ЯСЕЛЬНИЙ ВІТАЛІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ
(СКЛАВ)

10.11.1982 Вища
Атестова

ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В» 5 
ро

кі
в



29
ВІННИЦЬКИЙ

СЕРГІЙ БОРИСОВИЧ
(СКЛАВ)

10.02.1965 Вища
Атестова

ний

ФОП
ЛОЗОВАТСЬКИЙ

ПАВЛО
АНАТОЛІЙОВИЧ
ліцензійні обсяги за

категоріями
«В, С1, С»

Основи законодавства у
сфері безпеки ДР, етика
(психологічні основи)

водія т/з, будова і
технічне обслуговування
т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

5 
ро

кі
в

30

КРАВЧЕНКО
СВІТЛАНА
АДАМІВНА
(СКЛАЛА)

30.08.1960 Вища
Атестова

ний

ПП "Авто-Еліта"
ліцензійні обсяги за

категоріями «В»

Основи законодавства у
сфері безпеки ДР, етика
(психологічні основи)

водія т/з, будова і
технічне обслуговування
т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

5р
ок

ів

31

РЖЕВСЬКИЙ
МИРОСЛАВ
ЮРІЙОВИЧ

(СКЛАВ)

11.07.1972 Вища
Атестова

ний

ПП "Авто-Еліта"
ліцензійні обсяги за

категоріями «В»

Основи законодавства у
сфері безпеки ДР, етика
(психологічні основи)

водія т/з, будова і
технічне обслуговування
т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР

5 
ро

кі
в

32

ГУНЬКО
ВОЛОДИМИР
ЛЕОНІДОВИЧ

(СКЛАВ)

25.03.1957 Вища
Атестова

ний

ПП "Авто-Еліта"
ліцензійні обсяги за

категоріями «В»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В» 5 
ро

кі
в

33
БАЛІЦЬКИЙ ВАСИЛЬ

МИКОЛАЙОВИЧ
(СКЛАВ)

06.01.1963
Середня

спеціальна
Атестова

ний

ПП "Авто-Еліта"
ліцензійні обсяги за

категоріями «В»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В» 5 
ро

кі
в

34

ЧЕРНЯВСЬКИЙ
МИКОЛА

МИКОЛАЙОВИЧ
(СКЛАВ)

04.08.1957 Проф.тех
Атестова

ний

ПП "Авто-Еліта"
ліцензійні обсяги за

категоріями «В»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В» 5 
ро

кі
в

35
ПОПОВА ОЛЕНА

АНАТОЛІЇВНА
(НЕ СКЛАЛА)

17.04.1977 Вища
Не

атестова
ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

36
КОРПЕСЬО ІВАН

ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

01.02.1990 Вища
Не

атестова
ний

Одеська юридична
академія

ліцензійні обсяги за
категоріями
«А1, А, В»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

37
ШАКЛЕІН СЕРГІЙ

ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

24.05.1962 Проф.тех
Не

атестова
ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

38
СИВОРОТКА

МИКОЛА ІВАНОВИЧ
(НЕ З`ЯВИВСЯ)

28.06.1962 Вища
Не

атестова
ний

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

39
ЖЕЗНЯК ІВАН

ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

14.07.1963 Проф.тех
Не

атестова
ний

Компанія
"Стройсервіс-91"

(МП у вигляді ТОВ)
 ліцензійні обсяги за
категоріями «А1, А,

В, С1 С, СЕ, D»

Практичне керування
транспортними засобами

категорії  «В»

  За результатами атестації:

Всього представлено до атестації – 39 осіб за 39 напрямками.
Не з`явились – 14 осіб за 14 напрямками.
Склали – 13 осіб за 13 напрямками.



Не склали –  12 осіб за 12 напрямками.

Пункт 2.
СЛУХАЛИ:

інформацію  голови  атестаційної  комісії  Валентини  Швидкої  щодо
призначення наступного засідання атестаційної комісії регіонального сервісного
центру ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях (філія ГСЦ
МВС) на 09 годину 01 серпня 2025 року в ТСЦ № 5154 за адресою: м. Одеса, вул.
Аеропортівська 27/1.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

наступне  засідання  атестаційної  комісії  регіонального  сервісного  центру
ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях (філія ГСЦ МВС)
назначити  на  09  годину  01  серпня  2025  року в  ТСЦ  №  5154  за  адресою:
м. Одеса, вул. Аеропортівська 27/1.

ПІДПИСИ

Голова
атестаційної комісії                                                        Валентина ШВИДКА
                           
Секретар атестаційної комісії                                      Інга ЛИТВИНЕНКО


